
Kraków, dn.  06 kwietnia 2020r.

KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.1.12.2020.MB

WYKONAWCY
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę jednolitego oprogramowania dla 
jednostek PSP województwa małopolskiego do wykonywania działań 

o charakterze administracyjnym

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w powyższym przetargu nieograniczonym w wyznaczonym terminie ofertę złożyło: 

Zadanie A – 3 Wykonawców
1. Przedsiębiorstwo Innowacyjno-Wdrożeniowe Fortech Sp. z o. o., 30-017 Kraków, 

ul. Racławicka 56:
a) cena brutto:

- opcja 1 – 330 870,00 zł,
- opcja 2 – 428 040,00 zł,
- opcja 3 – 533 820,00 zł,
- opcja 4 – 649 440,00 zł,
- opcja 5 – 773 670,00 zł;

b) termin wykonania zamówienia – 30 czerwca 2020 r.,
c) okres gwarancji/wsparcia:

- opcja 1 – 12 miesięcy oraz 12 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 2 – 12 miesięcy oraz 24 miesiące opieki powdrożeniowej,
- opcja 3 – 12 miesięcy oraz 36 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 4 – 12 miesięcy oraz 48 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 5 – 12 miesięcy oraz 60 miesięcy opieki powdrożeniowej,

d) warunki płatności – przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury.

2. Wolters Kluwer Polska Sp. z o.o., 01-208 Warszawa, ul. Przyokopowa 33: 
a) cena brutto:

- opcja 1 – 327 951,21 zł,
- opcja 2 – 464 358,21 zł,
- opcja 3 – 600 768,90 zł,
- opcja 4 – 873 586,59 zł,
- opcja 5 – 1 009 996,05 zł;



b) termin wykonania zamówienia – 30 czerwca 2020 r.,

c) okres gwarancji/wsparcia:
- opcja 1 – 12 miesięcy oraz 12 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 2 – 12 miesięcy oraz 24 miesiące opieki powdrożeniowej,
- opcja 3 – 12 miesięcy oraz 36 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 4 – 12 miesięcy oraz 48 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 5 – 12 miesięcy oraz 60 miesięcy opieki powdrożeniowej,

d) warunki płatności – przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury.

3. Dr IT Warszawa Sp. z o.o., 02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 200:
a) cena brutto:

- opcja 1 – 572 598,25 zł,
- opcja 2 – 606 546,25 zł,
- opcja 3 – 640 494,25 zł,
- opcja 4 – 674 442,25 zł,
- opcja 5 – 708 390,25 zł;

b) termin wykonania zamówienia – 30 czerwca 2020 r.,
c) okres gwarancji/wsparcia:

- opcja 1 – 12 miesięcy oraz 12 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 2 – 12 miesięcy oraz 24 miesiące opieki powdrożeniowej,
- opcja 3 – 12 miesięcy oraz 36 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 4 – 12 miesięcy oraz 48 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 5 – 12 miesięcy oraz 60 miesięcy opieki powdrożeniowej,

d) warunki płatności – przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury.

Zadanie B – 1 Wykonawca
1. Dr IT Warszawa Sp. z o.o., 02-486 Warszawa, Al. Jerozolimskie 200:

a) cena brutto:
- opcja 1 – 37 638,00 zł,
- opcja 2 – 42 066,00 zł,
- opcja 3 – 46 494,00 zł,
- opcja 4 – 50 922,00 zł,
- opcja 5 – 55 350,00 zł;

b) termin wykonania zamówienia – 30 czerwca 2020 r.,
c) okres gwarancji/wsparcia:

- opcja 1 – 12 miesięcy oraz 12 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 2 – 12 miesięcy oraz 24 miesiące opieki powdrożeniowej,
- opcja 3 – 12 miesięcy oraz 36 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 4 – 12 miesięcy oraz 48 miesięcy opieki powdrożeniowej,
- opcja 5 – 12 miesięcy oraz 60 miesięcy opieki powdrożeniowej,

d) warunki płatności – przelew w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo 
wystawionej faktury.



Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia:
Zadanie A - 324 811,00 zł brutto;
Zadanie B – 10 000,00 zł brutto.

podpisał elektronicznie:

MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI   
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

/ - /
st. bryg. mgr Marek Bębenek


		2020-04-06T10:47:40+0000
	Marek Bębenek




